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KKO/101-6/2021.

Kerekharaszt Kozség Polgarmesterének
13/2021.(1I1.8.) hatarozata

a Herédi Koz6s Onkormanyzati Hivatal 2021. évi koltségvetése elfogadasarél

Kerekharaszt K6zség Polgarmestere, Magyarorszag Kormanya altal a 27/2021. (1.29.) Korm.
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrofavédelemrdl és a hozza
kapcsolodd egyes torvények modositisardl szolé 2011. évi CXXVIIL tdrvény 46. § (4)
bekezdése alapjan, Heréd Kozségi Onkorményzat Képviselo-testiilete feladat és hataskorében
eljarva, a Képvisel6-testiilet tagjainak egyetértésével a Herédi Kozos Onkormanyzati Hivatal
2021. évi koltségvetését -a hatarozat 1. melléklete alapjan- az alabbiak szerint fogadom el.

1. A Hivatal bevételi és kiadasi eléiranyzata: 65.556 eFt
a) Hivatal bevételi forrasok:
- Allami alap timogatas elismert hivatali 1étsz4dm alapjan 57.323 eFt
- Heréd Onkormanyzat hozzéjarulasa kiegészit6 allami tamogatasbol 6.119 eFt
- Kerekharaszt Onkormanyzat miikodési hozzajérulasa 2.114 eFt
- Nagykokényes Onkormanyzat mitkdési hozzajaruldsa 0 eFt
b) Kiadasi cimek:
—Beruhazas, felhalmozas 280 eFt
- Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatasok 52.618 eFt
- Munkaadokat terheld jarulékok 8.541 eFt
- Dologi kiadasok 4.117 eFt

2. a) A Herédi Kozos Onkormanyzati Hivatalban foglalkoztatottak engedélyezett

létszamat az alabbiak szerint allapitom meg:

-féfoglalkozasu dolgozok: 12 f6, melybdl 10 6 teljes munkaidés, 2 f6 részmunkaidds.

b) Az engedélyezett 1étszam megoszlasa:

Jegyzd
Aljegyzd
Herédi székhely Hivatal

Kerekharaszti Kirendeltség

Nagykokényesi Kirendeltség

116

116

516 koztisztviseld

116 iigykezeld

1 f6 részmunkaid6s hivatalsegéd
1 6 kdztisztviseld

1 f6 részmunkaidds hivatalsegéd
1 f6 koztisztviseld

3. A koztisztviselok 2021. évi Cafetéria kerete Herédi K6zos Onkorméanyzati Hivatalnal a
46.380,-Ft koztisztviseldi illetmény alap 6tszordse 231.900 Ft mely tartalmazza a

munkaltatokat terhel6 jarulékok koltségeit is.

4. A Hivatal finanszirozasat az 6nkorményzatok az alabbiak szerint biztositjak:



a)

b)

A Hivatal miikédéséhez az elismert hivatali létszam alapjan jar6é alap &llami
tdmogatast Heréd Kozségi Onkorméanyzat a Magyar Allamkincstaron keresztiil
havonta a nettd6 finanszirozas keretében kapja meg, melyet intézmény-
finanszirozasként igény szerint biztosit.

A Herédi K6z6s Onkormanyzati Hivatal miikdési hianyat a kiadasi foosszeget és
az alap allami tamogatast figyelembe véve tarsult nkorméanyzatok: 8.232.525 Ft
Osszegben allapitjak meg.

A 8.232.525 Ft hidny finanszirozasat a tagdnkormanyzatok az alabbiak szerint
biztositjak:

-Kerekharaszt K6zségi Onkormanyzat a Hivatal miikddéséhez az éves 2 113 640
Ft tobblet hozzajarulast évi 2 részletben, félévente elére 2021.03.01-ig és
2021.07.02-ig utalja 4t Heréd Kozségi Onkorményzat 62100171-18000005
koltségvetési szamlajara.

- Heréd Kozségi Onkorményzat a Hivatal miikodéséhez az éves 6.119.121 Ft
tobblet hozzajarulast az Gnkormanyzati hivatal miikodéséhez kapott kiegészit6
allami tdmogatasa terhére biztositja, valamint a NagykOkényes és Kerekharaszt
Onkormanyzatoktdl kapott hozzajaruldst a nettd finanszirozasra tekintettel, igény
szerint, a kiadasok altal indokolt titemezésben utalja a Hivatal 62100171-11028471
szamu szamlajara.

5. A Hivatal kiadasai részletezését a hatdrozat 1. melléklete szerint fogadom el.
Felkérem a jegyz6t, hogy a Herédi Kozos Onkormanyzati Hivatal koltségvetésének
Kerekharaszt Kozségi Onkorményzat 2021. évi koltségvetésébe a fentiek szerinti
betervezésérdl €s végrehajtasardl gondoskodjon.

Hatérid6: 2021.02.15. és 2021. évben folyamatos
Felel6s: jegyz6

Kerekharaszt, 2021. 02. 08. r
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1. melléklet

Rovat

megnevezés

osszesitd

Heréd

Ado

Kerek-
haraszt

Nagyko-
kényes

K1

Személyi jutatdsok 6sszesen

5261800

32 310,00

K1l

Személyi juttatasok

52 518,00

32 210,00

4513

_12142,00

12 142,00

365300
3 653,00

K1101

Térvény szerinti illetmények,
munkabérek

49 897,00

30751,00

4335

11 541,00

3270,00

K1102

Normativ jutalmak

K1103

Céljutalmak

K1104

Készenlét,iigyelet, helyettesités

K1105

Végkielégités

K1106

Jubileumi jutalom

139,00

K1107

Béren kiviili juttatdsok

1157,00

178

445,00

178,00

K1108

Ruhazati koltségtérités

K1109

Kozlekedési Koltségtérités

302,00

[=]

156,00

66,00

munka&bajéras

302,00

156,00

66,00

kikiildetés

K1110

Egyéb koltségtérités

K12

Kiils& személyi jutatisok

100,00

K121

Vélasztott tisztségviselbk juttatasai

K122

Munkavégzésre irdnyuld egyéb
jogviszonyban nem sajat
foglalkoztatottnak fizetet juttatasok

K123

Egyéb kiilsé személyi juttatasok

100,00

100,00

egyszerdsitett foglalkoztatas,

nem foglalkoztatottnak adoményozott
kitlintetés, dijak, elismerések

SZIA szerinti reprezentacio, Uzleti
ajandék

Munkaaddkat terheld jarulékok

Szoc.hozzajarulasi adé (15,5%)

5307,00

726

1925,00

EHO

tappénz hozzéjarulas

kifizet6t terhel§ SZJA

Dologi Kiadésok

K31

Készletbeszerzés

418,00

K311

Szakmai anyagok:

188,00

gyogyszer, kdnyv, kozlny, jogi
informacié, napilap, folydirat

188,00

informtikai eszkdz6k (legfeljebb 1 év.
szolgdinak)

K312

Uzemeltetési anyagok beszerzése:

430,00

230,00

160,00

40,00

élelmiszer, élelmiszer nyersanyag

irodaszer, nyomtatvény,

150,00

120,00

30,00

nyomtatassal kapcsolatos, festékpatron,
tintapatron

tiizel6anyag, hajtd- és kendanyagok

munka- és véd@ruha

60,00

60,00

mindazok, amelyek nem szamolhaték el
szakmai anyagnak

220,00

50,00

160,00

10,00

K313

Arubeszerzés: vasarolt aruk és
betétdijas gbngybleg

eFt

1/2.0ldal



1. melléklet

eFs |

Rovat

megnevezés

Osszesitd

Heréd

Kerek-
haraszt

Nagykd-
kényes

K32

Kommunikéciés szolgsltatasok

1146,00

731,00

160,00

255,00

K321

Informatikai szolgltatdsok

420,00

360,00

60,00

K322

Egyéb informatikai szolgaltatasok

726,00

371,00

160,00

195,00

K33

Szolgaltatasi kiad4sok

1 460,00

971,00

359,00

130,00

K331

Koziizemi dijak

villamos energia

gazdij

viz- és csatornadij

K332

Vdsdrolt élelmezés

K333

Bérleti és lizing dijak

K334

Karbantartas, kisjavités (targyi eszk626k)

K335

Kézvetitett szolgdltatasok

K336

Szakmai tev.segit6 szolgéltatasok:
tervez§i, tandcsadoi, igyvédi, josi,
korjegyz6i kozbeszerzési irodai dijak

722,00

433,00

239,00

50,00

K337

Egyéb szolgaltatasok

538,00

338,00

120,00

80,00

a} biztositasi dijak

posta és tavkozlési szolgdltatas

538,00

338,00

120,00

80,00

széllités, raktdrozds csomagolas

kikiildetés

200,00

200,00

K34

Kikiildetés, rekldm- és propaganda
kiadds

K35

Kiildnféle befizetések

832,50

519,00

183,30

130,20

K351

ElSzetesen felszamitott AFA

832,50

519,00

[=]

183,30

130,20

K352

Fizetends AFA

K353

Kamatkiadasok

K354

Egyéb pénziigyi mlveletek kiadésai
(arfolyamveszteség, rfolyam
kilénbozet)

K355

Egyéb dologi kiadasok

K4

Elldtottak pénzbeli juttatdsa

KS

Egyéb miikodési céla kiaddsok

Ké

Beruhazasok

K7

Felujitdsok

K8

Egyéb felhalozasi célu kiadasok

K9

Finanszirozési kiad4sok

Kiadas sszesen

Heréd:
Kerekharaszt:
Nagykokényes:

46 104 979

16 349 588

9 553 875

72 008 442
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